Por medio de la presente autorizo al Instituto Provincial de Lotería y Casinos de la Provincia de Buenos Aires a 
debitar de la Planilla Diaria de Movimientos de Créditos y Débitos, identificado con código CR, en 12 cuotas 
mensuales y consecutivas de $1025 (Mil veinticinco pesos), con una cobertura de $ 6.456.416.- (Seis millones 
cuatrocientos cincuenta y seis mil cuatrocientos dieciséis pesos), para imputar al pago de la póliza de referencia bajo 
los términos y condiciones acordados por la Cooperativa “Río de la Plata” con PARANA SEGUROS. 

Agencia   Titular 

Sub-Agencia   Domicilio 

Legajo Nº 

Nombre y apellido del titular: